
Předmět “Základy managementu” 
ak. rok 2005/2006 

Podmínky pro udělení zápočtu studentům s ISP 
K udělení zápočtu musí student s ISP splnit následující podmínky: 
1. Účast na výuce formou cvičení 
Aktivní účast na obou cvičeních v libovolné seminární skupině. 
Pozn.: Zcela výjimečně může být studentovi s ISP omluvena absence 1 cvičení. 
V případě omluvy 1 absence bude student s ISP muset splnit specifické úkoly a 
prokázat osvojení znalostí při individuální konzultaci (v rámci konzultačních hodin  
učitele-zadavatele specifických úkolů)!  
Důležité upozornění: Při absenci na obou cvičeních student s ISP neobdrží 
zápočet, a to i při splnění ostatních podmínek pro udělení zápočtu!!   
2. Zpracování seminární práce (SP) 
Zpracování písemné SP podle stanovených zásad (viz samostatné heslo),  
na zadané téma. SP musí být odevzdána do stanoveného termínu  
28.4. 2006 a hodnocena alespoň “E”. 
3. Vyplnění a odevzdání dotazníku 
Zjištění požadovaných údajů v dotazníku a odevzdání vyplněného 
dotazníku během druhého cvičení přímo vyučujícímu! 
 


